ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 5296 /SCT-QLXNK

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 8  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện,

Căn cứ Kế hoạch số 3756/KH-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Chương trình khuyến mại tập

trung trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2021 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 2690/KH-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức chương trình Khuyến mại

tập trung - Mùa mua sắm “Shopping Season” - trên địa bàn Thành phố Hồ Chí

Minh năm 2024.

Chương trình “Khuyến mại hàng hiệu – City Sale” năm 2024 là điểm

nhấn quan trọng trong chuỗi các hoạt động hưởng ứng Chương trình Khuyến

mại tập trung - Mùa mua sắm “Shopping Season”; nhằm tăng cường kết nối

doanh nghiệp với người tiêu dùng, đẩy mạnh tiêu thụ hàng hóa, kích cầu tiêu

dùng và phát triển sản xuất kinh doanh, hướng đến mục tiêu xây dựng Thành

phố Hồ Chí Minh trở thành trung tâm mua sắm hiện đại, hấp dẫn, góp phần phát

triển kinh tế, văn hóa, xã hội, an ninh quốc phòng của Thành phố. Chương trình

là nơi hội tụ nhiều thương hiệu lớn và nổi bật, đa dạng các ngành hàng như thời

trang, túi xách, vali, giày dép, mỹ phẩm, nước hoa, trang sức, đồng hồ, phụ

kiện,.... cùng nhiều chương trình khuyến mại lên đến 100%.

Trên cơ sở được sự chấp thuận của Ủy ban nhân dân Thành phố, Sở Công

Thương trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện, phối hợp hỗ trợ Công ty Cổ phần Truyền thông 3T  thực hiện truyền

thông, quảng bá, thông tin tới doanh nghiệp và người dân trên địa bàn về

Chương trình, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình: Khuyến mại hàng hiệu – City Sale năm 2024

 2. Địa điểm, thời gian tổ chức:

- Trung tâm thương mại Union Square, 171 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé,

Quận 1: Tổ chức từ ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 08 tháng 9 năm

2024.

V/v phối hợp tổ chức Chương trình

Khuyến mại hàng hiệu năm 2024

- Trung tâm thương mại SC VivoCity, 1058 Nguyễn Văn Linh, Phường

Tân Phong, Quận 7: Tổ chức từ ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 08

tháng 9 năm 2024.

- Trung tâm Phát triển dịch vụ và Khai thác hạ tầng khoa học và công nghệ

trực thuộc Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ, số 1196, Đường 3 tháng 2,

Phường 8, Quận 11: Tổ chức từ ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 03

tháng 9 năm 2024.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ phòng Quản lý xuất nhập khẩu, Sở

Công Thương, số 61 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ

Chí Minh (Chuyên viên: Nguyễn Ngọc Mai Chi, điện thoại: 0941048689, email:

nnmchi.sct@tphcm.gov.vn).

Để Chương trình diễn ra thành công và mang lại hiệu quả thiết thực, Sở

Công Thương rất mong Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện

hỗ trợ, phối hợp triển khai thực hiện

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban nhân dân Thành phố (để b/c);

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Công ty Cổ phần Truyền thông 3T;

- Lưu: VT, QLXNK; MChi.

(Đính kèm Link Chương trình:

https://shoppingseason.vn/)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nguyên Phương

https://shoppingseason.vn/

		2024-08-21T18:44:57+0700
	Việt Nam
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T18:45:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Nguyên Phương<nnphuong.sct@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!